MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Página 1 de 1

Edital Nº 045/2021 – Edital de Homologação oficial da solicitação de isenção da taxa de inscrição do Processo

Seletivo do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, em conformidade com o edital nº 043/2021-

PPGSOF.

Publicado em: 13/12/2021

EDITAL Nº 045/2021-PPGSOF

  Boa Vista-RR, 13 de dezembro de 2021.

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

OFICIAL DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL DE

SELEÇÃO AO PPGSOF 2022.

A Universidade Federal de Roraima, por meio da Comissão de Seleção do Programa de Pós-

Graduação em Sociedade e Fronteiras, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº.

009/2021- PPGSOF/UFRR de 10 de setembro de 2021 e em conformidade com o Edital nº

043/2021-PPGSOF,

Resolve:

Art. 1º. Publicar a Homologação oficial da solicitação de isenção da taxa de inscrição do

Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, em

conformidade com o edital nº 043/2021-PPGSOF, conforme anexo I.

Anexo I

Resultado preliminar da análise de pedidos de isenção de pagamento

da taxa de inscrição no Processo de Seleção ao PPGSOF - 2022

Inscrição Nome o Candidato Resultado

01 José Enrique Belisario Rodrigues Deferido

02 André Barreto de Souza Deferido
                   Fonte: Comissão de Seleção do Edital nº 043/2021-PPGSOF

_______________________________________

Profa. Dra. Márcia Maria de Oliveira

Coordenação do PPGSOF - Portaria nº 640/2020/GR-30/09/2020

Pela Comissão de Seleção

		2021-12-13T19:05:35-0300